

Tennisclub Waiblingen e.V.

Alter Neustädter Weg 75 71334 Waiblingen www.tc-waiblingen.de

Öffnungszeiten Büro Di + Fr: 17 – 19 Uhr

info@tc-waiblingen.de Tel: 07151 28736

Aufnahmeantrag

9					
Name:		Beruf:	Beruf:		
Vorname:		Telefon:			
Straße:		Mobil:	Mobil:		
PLZ, Ort:					
Geburtsdatum:			Nationalität:		
Hiermit beantrage ich die Satzung und der Ordnung		ennisclub Waib	lingen e.V. – un	ter Anerkennung der	
□ Einzelmitglied	□ Famili	enmitglied	tglied □ Jugendliche/r bis 18 Jahre		
□ Schüler, Student, Volont	tär, Azubi über 18 Ja	ahre	re □ Passive Mitgliedschaft		
gemäß Beitragsordnung Bei einer Familienmitglied der aufgenommen werde	lschaft sollen außer	dem Antragste	ller noch folger	nde Familienmitglie-	
Name	Geb.datum	Nationalität	Beruf	E-Mail	
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
Für jedes Familienmitglied	l ist eine separate E	-Mail Adresse e	rforderlich!		
Ort, Datum	Unterschrift (bzw. Erziehungsberechtigter)				
			Umsatzsteu	er-Nr. 90080-50358	

Volksbank Stuttgart IBAN: DE10 6009 0100 0403 8400 07 BIC: VOBADESS

BW-Bank Vorstandsvorsitz
IBAN: DE52 6005 0101 7820 5001 54 Thomas Siebers
BIC: SOLADEST Amtsgericht Stut

Umsatzsteuer-Nr. 90080-50358 Vorstandsvorsitzender: Thomas Siebers Amtsgericht Stuttgart VR260211



Tennisclub Waiblingen e.V.

Alter Neustädter Weg 75 71334 Waiblingen www.tc-waiblingen.de

Öffnungszeiten Büro Di + Fr: 17 - 19 Uhr info@tc-waiblingen.de Tel: 07151 28736

SEPA-Lastschriftmandat

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung

Ich ermächtige den Tennisclub Waiblingen e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Waiblingen e.V. auf ein Konto gezogene Lastschrift einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kreditinstitut: Kontoinhaber: _____ Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für die im Aufnahmeantrag aufgeführten Personen. Der Jahresbeitrag – siehe Beitragsordnung – wird Ihnen jedes Jahr am 15. April von Ihrem Konto eingezogen. Sollte der 15. April nicht auf einen Bankarbeitstag fallen, findet der Einzug am nächstfolgenden Bankarbeitstag statt. Unterschrift Ort, Datum

Amtsgericht Stuttgart VR260211

Umsatzsteuer-Nr. 90080-50358

Vorstandsvorsitzender:



Zwecken.

Tennisclub Waiblingen e.V.

Alter Neustädter Weg 75 71334 Waiblingen www.tc-waiblingen.de

Öffnungszeiten Büro Di + Fr: 17 - 19 Uhr info@tc-waiblingen.de Tel: 07151 28736

Zustimmungserklärung

zur Veröffentlichung von Bildern

Der Tennisclub Waiblingen e.V. beabsichtigt regelmäßig

- in jeglichen Printwerbemitteln (Banner, Plakate, Zeitschriften, Flyer etc.),
- auf Social Media (z. B. Instagram)
- und auf diversen digitalen Medien (z. B. Homepage, App etc.)

Fotos in Hinblick auf sportliche und gesellschaftliche Veranstaltungen, die den Verein betreffen, zu veröffentlichen.

Dabei dienen die Veröffentlichungen dem Zweck, andere Vereinsmitglieder und die Öffentlichkeit über Aktivitäten des Vereins, von Vereinsmitgliedern und der Arbeit des Tennisclubs Waiblingen zu informieren.

Ich erkläre hiermit meine Zustimmung zur Veröffentlichung von Bildern zu den oben genannten

Ort, Datum	Unterschrift	

Volksbank Stuttgart IBAN: DE10 6009 0100 0403 8400 07 IBAN: DE52 6005 0101 7820 5001 54 Thomas Siebers BIC: VOBADESS

BIC: SOLADEST

BW-Bank